



पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय, तिनसुकिया

PM SHRI KENRIYA VIDYALAYA TINSUKIA

शिक्षा मंत्रालय, भारत सरकार के अधीन

Under Ministry of Education, Govt. of India

Website : <https://tinsukia.kvs.ac.in>

Email : kvtinsukia1894@gmail.com

C.B.S.E. Affiliation Code:-200037

UDISE Code :-18140500312

Vidyalaya Code :- 1894

पत्रांक फा० 42042/2025-26/के०वि० TSK /

दिनांक – 24 -01-2026

निविदा दस्तावेज / TENDER DOCUMENT

विद्युत, प्लंबिंग, कारपेंट्री तथा भवन मरम्मत एवं रख-रखाव (M&R) से संबंधित सामग्री एवं सेवाओं के लिए खुली निविदा आमंत्रित की जाती है।

केन्द्रीय विद्यालय संगठन, एक स्वायत्त निकाय है जो भारत सरकार द्वारा वित्त पोषित है तथा सोसायटी पंजीकरण अधिनियम, 1860 के अंतर्गत पंजीकृत है। यह संगठन उन छात्रों को शिक्षा प्रदान करने हेतु केन्द्रीय विद्यालयों का संचालन करता है, जिनके माता-पिता स्थानांतरित होने वाले केन्द्रीय सरकारी कर्मचारी हैं।

1. प्रसिद्ध एवं पंजीकृत सेवा प्रदाता/एजेंसियों से निवेदन है कि वे विद्युत, प्लंबिंग, कारपेंट्री तथा भवन मरम्मत एवं रख-रखाव (M&R) से संबंधित सामग्री एवं सेवाओं (प्रति व्यक्ति प्रति दिन) की 01 वर्ष की प्रारंभिक अवधि के लिए, सेवा अनुबंध के तहत दिनांक 11.02.2026 से 10.02.2027 तक के लिए कोटेशन आमंत्रित करें। एजेंसी द्वारा दिए गए दरों में सभी आवश्यक सामग्री जैसे स्विच, रेगुलेटर, पाइप, ईट आदि शामिल होनी चाहिए, जिसकी विस्तृत जानकारी परिशिष्ट-A (Annexure-A) में दी गई है। अनुबंध पूरी तरह से केन्द्रीय विद्यालय संगठन (KVS) के नियमों के अनुसार संविदात्मक आधार पर लागू किया जाएगा। चयनित एजेंसी को प्रत्येक कार्य की सफलतापूर्वक पूर्ति के उपरांत, प्राचार्य, पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय तिनसुकिया को चालान/बिल प्रस्तुत करना होगा, जिसकी सत्यापन के पश्चात भुगतान किया जाएगा।

2. फर्म/एजेंसियों से अनुरोध है कि वे अपनी दरें निम्नलिखित पते पर जमा करें:

A. विद्यालय का नाम: पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय तिनसुकिया

B. पता: पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय तिनसुकिया, राजा अली रोड, नौ पुखुरी, तिनसुकिया असम - 786189

नोट:

निविदा केवल त्वरित डाक (Speed Post) / पंजीकृत डाक (Registered Post) के माध्यम से ही भेजी जाए। अन्य किसी भी माध्यम से भेजी गई निविदा स्वीकार नहीं की जाएगी।

सीलबंद लिफाफे के ऊपर स्पष्ट रूप से लिखा होना चाहिए:

“विद्यालय भवन एवं स्टाफ क्वार्टर हेतु विद्युत, प्लंबिंग, कारपेंट्री एवं भवन मरम्मत एवं रखरखाव (M&R) सामग्री एवं सेवाओं हेतु निविदा।”

“Tender for Electrical, Plumbing, Carpentry and Building Repair and Maintenance (M&R) Materials and Services for Vidyalaya Building and Staff Quarters.”

3. कोटेशन मूल्य:

(a) बोलीदाता को Annexure-A में उल्लिखित वस्तुओं के अनुसार न्यूनतम दर एवं सेवा शुल्क का प्रति इकाई दर कोटेशन प्रारूप में ही उल्लेख करना होगा।

(b) सभी दरों में जीएसटी / अन्य लागू कर शामिल होने चाहिए।

(c) लेबर शुल्क (Labour Charges) के संबंध में बोलीदाता श्रम कानूनों का पालन करेगा।

पता: केन्द्रीय विद्यालय, तिनसुकिया (असम) - 786125 ई-मेल kvtinsukia1894@gmail.com Ph: 0374-2950045

Add: Kendriya Vidyalaya, Tinsukia (Asam) - 786125. E-mail kvtinsukia1894@gmail.com Ph: 0374-2950045

(d) टेलेक्स/फैक्स के माध्यम से भेजी गई निविदाएं स्वीकार नहीं की जाएंगी।

4. प्रत्येक बोलीदाता केवल एक ही निविदा प्रस्तुत कर सकता है।

5. निविदा की वैधता:

प्रस्तुत की गयी निविदा दिनांक: 31.03.2026 तक वैध मानी जाएगी।

6. नियम और वैधता:

- बोलीदाता कार्य पूर्ण होने के पश्चात चालान / बिल प्रस्तुत करेगा।
- बोलीदाता के सभी वैधानिक दायित्वों का पालन करना होगा। वास्तविक गणना के अनुसार होने वाले मामूली परिवर्तन ग्राहक द्वारा वहन किए जाएंगे।
- ठेका एजेंसी को निम्नलिखित प्रमाणपत्रों की सत्यापित प्रति के साथ निविदा प्रस्तुत करना अनिवार्य है:
 - फर्म पंजीकरण प्रमाण पत्र
 - फर्म खाता विवरण (बैंक खाता या रदद् (ITR)
 - पिछले 1 वर्ष का आयकर रिटर्न (ITR)
 - GST पंजीकरण प्रमाण पत्र
 - PAN कार्ड की प्रति
 - अनुभव प्रमाण पत्र (यदि कोई हो)
 - ₹10,000/- की जमानत राशि (Earnest Money)

अन्यथा निविदा अयोग्य/अप्रतिक्रिया योग्य मानी जाएगी।

- अगर कर्मचारी द्वारा नुकसान, चोरी या तोड़फोड़ होती है, तो विद्यालय नुकसान की भरपाई ठेका एजेंसी से करवा सकता है।
- ₹10,000/- की **बोली सुरक्षा राशि (Bid Security)** का **डिमांड ड्राफ्ट (DD)** के माध्यम से **KV TINSUKIA VVN A/c** के पक्ष में भुगतान अनिवार्य मानी जाएगी।
- ठेकेदार को प्रशिक्षित और पर्याप्त संख्या में 50 वर्ष से कम आयु के, शारीरिक रूप से सक्षम और मानसिक रूप से सजग कर्मचारी तैनात करने होंगे। यह सुनिश्चित किया जाए कि नियुक्ति कर्मचारी **एड्स या किसी संक्रामक बीमारी** से ग्रसित न हों।

7. निविदा का मूल्यांकन (Evaluation of Bid):

(i) निम्नलिखित दस्तावेज के अभाव में निविदा अमान्य मानी जाएगी:

- फर्म पंजीकरण प्रमाण पत्र
- फर्म खाता विवरण (बैंक खाता या रदद् चेक)
- पिछले 1 वर्ष का आयकर रिटर्न (ITR)
- GST पंजीकरण प्रमाण पत्र
- PAN कार्ड की प्रति
- अनुभव प्रमाण पत्र (यदि कोई हो)
- ₹10,000/- की जमानत राशि (Earnest Money)

(ii) मूल्यांकन **वस्तु-वार** किया जायेगा। सबसे कम मूल्य वाले योग्य बोलीदाता को अनुबंध प्रदान किया जायेगा।

(iii) ₹10,000/- की बोली सुरक्षा राशि का भुगतान डिमांड ड्राफ्ट के रूप में **KV TINSUKIA VVN A/c** के पक्ष में किया जाना अनिवार्य है, अन्यथा निविदा अमान्य मानी जाएगी।

8. अनुबंध प्रदान करना (Award of Contract):

- इंडेंटर उसी बोलीदाता को अनुबंध प्रदान करेगा जिसकी दर वस्तु-वार सबसे कम पाई जाएगी।
- आवश्यकता अनुसार इंडेंटर अनुबंध में वस्तुओं की मात्रा बढ़ा या घटा सकता है।
- निविदा की वैधता अवधि समाप्त होने से पूर्व इंडेंटर उस बोलीदाता को सूचित करेगा जिसकी निविदा स्वीकार की गई है।

(d) इंडेंटर को यह अधिकार है कि वह सभी निविदाएं अस्वीकार कर सकता है या प्रक्रिया को किसी भी समय रद्द कर सकता है।

9. अनुबंध समाप्ति की सूचना:

अनुबंध को बिना किसी कारण बताए, दो माह पूर्व लिखित सूचना देकर दोनों पक्षों द्वारा समाप्त किया जा सकता है।

10. निविदाएं प्राप्त करने की अंतिम तिथि और समय:

आपसे अनुरोध है कि सीलबंद निविदा, जिस पर स्पष्ट रूप से लिखा हो -

“विद्युत एवं प्लंबिंग मरम्मत सामग्री तथा सेवाओं हेतु निविदा”,

दिनांक 09/02/2026 को अपराह्न 04:00 बजे तक विद्यालय कार्यालय में जमा करें।

सीलबंद निविदाएं दिनांक 10/02/2026 को प्रातः 11:00 बजे खोली जाएंगी।

इंडेंटर को उम्मीद है कि आप केवल संलग्न प्रारूप (Annexure-A & B) में ही निविदा प्रस्तुत करेंगे। विद्यालय आपकी भागीदारी की सराहना करता है।

TENDER DOCUMENT

Fresh Quotations for Electrical, Plumbing, carpentry and Building Maintenance and repair (M&R) items along with the M&R services for School Building and Staff Quarters are invited through open tender enquiry.

The Kendriya Vidyalaya Sangathan, a centrally funded Autonomous body is a Society registered under Societies Registration Act, 1860. The Sangathan administers the scheme of Kendriya Vidyalaya set up for imparting education to the children of transferable Central Govt. Employees among others.

1. **Reputed and registered service providers/agencies** are hereby invited to submit quotations for providing Electrical, Plumbing, and Building Maintenance & Repair (M&R) items, along with associated M&R services (Per person per day), under a **service contract** for an initial period of One (01) year, effective from 11.02.2026 to 10.02.2027. The rates quoted by the agency shall include the **actual cost of** Electrical, Plumbing, and Building M&R materials (such as switches, regulators, pipes, bricks, etc.) to be supplied as per the specifications mentioned in Annexure-A. The contract shall be executed purely on a contractual basis, in accordance with the terms and conditions of Kendriya Vidyalaya Sangathan (KVS). The selected agency shall be required to submit the **invoice/bill** to the Principal, PM SHRI Kendriya Vidyalaya Tinsukia after successful completion of each assigned work/service, for verification and timely settlement of payment.

2. **The firms are requested to quote rates and submit at the following address:**

A. Name of the K.V.	PM SHRI KV TINSUKIA
B. Address of the Location	PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA TINSUKIA, RAJA ALI ROAD, NAU- PUKHURI, TINSUKIA, ASSAM 786125

NOTE: TENDER SHOULD BE SENT THROUGH SPEED POST / REGISTERED POST. NO OTHER MODE OF COMMUNICATION WILL BE RECEIVED. ON THE TOP OF SEALED ENVELOPE COVER SHOULD BE HIGHLIGHTED “Quotations for Electrical, Plumbing, carpentry and Building Maintenance and repair (M&R) items along with the M&R services for School Building and Staff Quarters”

3. Quoted Price:

- (a) The Bidder shall quote unit rate which shall comprise of minimum rate as per the items as mentioned in the **Annexure-A** and service charges in the form of quotation only attached in the **Annexure-A**.
- (b) **All the rates mentioned in the Annexure will include GST / any other applicable taxes.**
- (c) **For labour charges, the Bidder shall abide by the Labour Law.**
- (d) **Telex / Facsimile Bids are not acceptable.**

4. Each bidder shall submit only one Bid.

5. Validity of Bid:

The Bid shall remain valid upto **31.03.2026** after the deadline fixed for submission of Bids.

6. Terms and Conditions:

- (a) The Bidder will submit the invoice/bill after completion of work.
- (b) The Bidder shall comply with all statutory obligations. Minor variation as per actual calculation will be borne by the client.
- (c) It is mandatory for the Contracting Agency to submit the attested copy of Firm Registration, Firm Account Details, ITR of last 1 year, GST registration, copy of PAN, Proof of experience (if any) and Earnest Money Rs. 10,000/-, failing which the bid will be treated as **disqualified / non-responsive**.
- (d) In case of loss, theft/sabotage caused by/attribution to the personnel deployed, the KV reserves the right to claim and recover damages from the Contracting Agency.
- (e) Bid security amount of Rs. 10,000/- should be deposited in Demand Draft (DD) **in favour of KV TINSUKIA VVN A/c**, failing which bid will be treated as null and void.
- (f) The Bidder will deploy trained and sufficient manpower who are below the age of 50 years, as well as physically fit and mentally alert. The agency will also ensure that the workers/staff deployed are **free** from AIDS or any other infectious disease before deployment of work.

7. Evaluation of Bid:

The indenter will evaluate and compare the Bids determined to be substantially responsive i.e. which are properly signed and conform to the terms & conditions in the following manner:

- (i) The bid will be treated as non-responsive if the following documents are not attached:-
 - a) Attested copy of Registration of firms
 - b) Copy of Firm account details (copy of Bank account or cancelled cheque)
 - c) PAN Number
 - d) Attested copy of proof of GST registration
 - e) Proof of experience (if any)
 - f) Earnest Money Rs. 10,000/-
- (ii) The evaluation will be done item-wise. Indenting Office will award the contract to the lowest evaluated responsive bidder.
- (iii) Bid security amount of Rs. 10,000/- should be deposited in Demand Draft **in favour of KV TINSUKIA VVN A/c**, failing which bid will be treated as **null and void**.

8. Award of Contract:

- (a) The Indenter will award the contract to the bidder whose bid has been determined item-wise lowest cost of quotation for Electrical, Plumbing and Building M&R items and M&R services.

(b) The Indenter reserves the right at the time of award of contract to **increase/decrease the requirement** as per the requirement.

(c) The Indenter prior to the expiration of the bid validity period will notify the bidder whose bid is accepted for the award of contract. The terms of the accepted offer shall be incorporated in the contract.

(d) Notwithstanding the above, the Indenter reserves the right to accept or reject all bids and to cancel the bidding process and reject all bids at any time prior to the award of the contract.

9. Notice of Termination of Contract:

The contract can be terminated without assigning any reasons by giving **two months' notice in writing** by either side.

10. Last Date and Time of Receipt of Bids:

You are requested to submit the Sealed Bids super scribed on the envelope as “Bids for Electrical and plumbing M&R items and M&R Services latest by **09/02/2026** up to **04:00 pm**. The sealed bids/tenders will be opened at **11:00 am** on **10/02/2026**.

The indenter looks forward to receive the Bid in the format of bid attached only and appreciate the interest of the Service Provider in the KV.

Yours faithfully,

(Mr. Delip Singh Bhati)
Principal

Encl.: Annexure–A & B

परिशिष्ट-A / Annexure-A

बोली का प्रारूप / FORMAT OF BID

पता: केन्द्रीय विद्यालय, तिनसुकिया (असम) – 786125 ई-मेल kvtinsukia1894@gmail.com Ph: 0374-2950045

Add: Kendriya Vidyalaya , Tinsukia (Asam) - 786125. E-mail kvtinsukia1894@gmail.com Ph: 0374-2950045

विद्युत मरम्मत और रखरखाव (Electrical M&R)

<u>S.N</u>	<u>Name of Items</u>	<u>Items Per Unit Cost (₹)</u>
1	Switch one-way Good Quality	
2	Switch two-way Good Quality	
3	LED tube light 20W	
4	LED bulb 12W	
5	LED bulb 7W	
6	Fan regulator NOB type	
7	15amps ss combine	
8	Copper wire 1mm	
9	Copper wire 1.5mm	
10	Copper wire 2mm	
11	Copper wire 4mm	
12	Copper wire 6mm	
13	6amps ss combine	
14	6amps socket	
15	PVC board (8*10)	
16	PVC board (6*8)	
17	PVC board (4*6)	
18	PVC board (4*4)	
19	Metal MCB box (8*10)	
20	Metal MCB box (6*8)	
21	Metal MCB box (4*6)	
22	Metal MCB box (4*4)	
23	32amps MCB SPN	
24	32amps MCB dual pole	
25	10amps MCB SPN	
26	Casing (cost per 2m)	
27	LED tube 2ft 5W	
28	Fan winding	

29	Single phase 0.5hp motor winding	
30	Single phase 1hp motor winding	
31	Fan Capacitor 6mfd	
32	Fan Capacitor 2.5mfd	
33	Fan Blade	
34	Gang Box (4*4)	
35	Gang Box (2*3)	
36	Gang Box (3*3)	
37	Distil Water 1L	
38	Motor Capacitor 10mfd	
39	Diamond Screw 1.5" (Packet)	
40	Screw 1inch (Packet)	
41	Exhaust Fan 12 inches (per pc)	
42	Exhaust Fan 10 inches (per pc)	
43	Exhaust Fan 8 inches (per pc)	
44	PVC gutka 1 inch (Packet)	
45	Skilled Electric Labour charges (per person per day)	
46	Un-Skilled Electric Labour charges (per person per day)	
47	Welding Machine Rent charges (Per day)	
48	Welder charge (Per person per day)	

प्लंबिंग मरम्मत और रखरखाव (Plumbing M&R)

<u>S.N</u>	<u>Name of Items</u>	<u>Items Per Unit Cost (₹)</u>
1	Angle stop cock 25mm	
2	CPVC pipe ¾"	
3	CPVC pipe 1"	
4	CPVC pipe 2"	
5	CPVC pipe 4"	
6	Mixer 12"	
7	Basin mixer	
8	Pillar cock 25mm	

9	Bib cock 25mm	
10	Coupling 3"	
11	Coupling 2"	
12	Plastic tap / Steel Tap	
13	Floor Tap	
14	Bathroom Jali 4"	
15	PVC pipe 2"	
16	PVC Pipe 1"	
17	PVC Pipe 4"	
18	Elbow 75mm PVC	
19	T 75mm PVC	
20	T 65mm PVC	
21	Elbow 75mm PVC	
22	Elbow 65mm PVC	
23	WC sheet Indian Style	
24	WC sheet Western style	
25	Cistern	
26	Nipul ¾"	
27	Nipul 1"	
28	Nipul 2"	
29	Sink pipe	
30	Brass T ¾"	
31	GI T ½"	
32	MFPT Brass ¾"	
33	MFPT Brass 1"	
34	Brass elbow ¾"	
35	Brass socket ¾"	
36	Plane T ¾"	
37	Plane elbow ¾"	
38	Plane socket ¾"	
39	Clamps	

40	Plane elbow 1"	
41	Brass MFPT 1x ¾"	
42	MFPT 1"	
43	FAPT 1"	
44	Union socket 1"	
45	Union socket 3/4"	
46	PVC Tank 1000L	
47	Tank Nipple 1"	
48	Tank Nipple 2"	
49	Tank nipple 4"	
50	Teflon Tape	
51	Solvent 50ml	
52	Solvent 20ml	
53	Solvent 15ml	
54	Skilled Plumber charges (Per person per day)	
55	Helper Charges (Per person per day)	

इमारत की मरम्मत और रखरखाव (Building M&R)

<u>S.N</u>	<u>Name of Items</u>	<u>Items Per Unit Cost</u>
1	Cement Bag 50kg	
2	White Cement 25kg	
3	White Cement 1kg	
4	Floor Tiles (2*2)	
5	Floor Tiles (4*4)	
6	Brick Yellow Per 1000	
7	Interlocking cement Tiles	
8	Polak 100 cft	
9	Sand 100 cft	
10	Bajri 100 cft	

11	Brick Red per 1000	
12	Wall Tiles (1*1.5)	
13	Toilet Sheet Bend	
14	Whitewash (Chuna) (Per m ² incl. labour & material)	
15	White Wash (Distemper) (Per m ² incl. labour & material)	
16	Wall Primer (Per m ² incl. labour & material)	
17	White Wash (Plastic Paint) (Per m ² incl. labour & material)	
18	Oil Paint (Per m ² incl. labour & material)	
19	Red Oxide (Per m ² incl. labour & material)	
20	Wooden Primer (Per m ² incl. labour & material)	
21	Emulsion Paint (Per m ² incl. labour & material)	
22	Enamel Paint (Per m ² incl. labour & material)	
23	Waterproof paint (Per m ² incl. labour & material)	
24	Floor paint (Per m ² incl. labour & material)	
25	Colour Tube for Whitewash 100ml	
26	Roof Tin shed	
27	PVC Door (sft)	
28	WC Sheet Indian Style	
29	WC Sheet western Style	
30	Wooden ply (4*8)	
31	Wooden ply (3*6)	
32	Wall Putty 40Kg Bag	
33	Window Glass sheet 5mm per sqft	
34	Window Fiber sheet 5mm per sqft	
35	Window Fiber sheet 6mm per sqft	
36	Dual-Desk Painting with labour (as per choice of colour)	
37	Mitti / Soil 100cft	
38	Aluminium structure Work (sqft) incl. Labour charges	
39	Skilled Mason charges (Per person per day)	

40	Mason Helper charges (Per person per day)	
41	Skilled Carpenter Charges (Per person per day)	
42	Carpentry Helper Charges (Per person per day)	

नोट:

बोलीदाता द्वारा घोषणा पत्र

हम, निम्न हस्ताक्षरकर्ता, यह व्यक्त करते हैं की हम उपर्युक्त उल्लिखित सेवाएँ प्रदान करने के लिए सहमत हैं तथा निविदा दस्तावेज में उल्लेखित सभी नियमों और शर्तों का पालन करेंगे। हम यह भी सहमत हैं कि हमें कार्यादेश दिया जाता है तो हम निर्धारित पारूप में औपचारिक अनुबंध भी करेंगे।

इसके साथ ₹10,000/- (रुपए दस हजार मात्र) की बोली सुरक्षा राशि (Bid Security) जमा कर रहे हैं, जिसका विवरण निम्नानुसार है:

बैंक ड्राफ्ट संख्या:

दिनांक:

बैंक का नाम :

Note:

1. Please submit your quotation before 4:00 PM of 09/02/2026.
2. In case of any discrepancy between unit price and the total price, the unit price shall be considered final and binding.

Declaration by the Bidder

We hereby agree to provide the above- mentioned services and to abide by all the terms and conditions stipulated in the Bid Document. We also agree to enter into the formal agreement in the prescribed format enclosed with this tender.

A Bid Security of ₹10,000/- (Rupees Ten Thousand only) is submitted herewith vide Bank Draft No. _____ dated _____ drawn on _____ (Name of the Bank). _____

(Authorized Signatory of the Bidder)

परिशिष्ट-B / Annexure-B

दस्तावेज संलग्न करने की जांच सूची / CHECKLIST OF DOCUMENTS SUBMITTED

क्र.सं.	दस्तावेज का नाम	प्रस्तुत किया गया / नहीं किया गया	परिशिष्ट संख्या	टिप्पणियाँ
1	फर्म का पंजीकरण प्रमाण पत्र की प्रति			
2	फर्म के खाता विवरण की प्रति (बैंक पासबुक/रद्द चेक)			
3	पिछले 1 वर्ष का आयकर रिटर्न (ITR)			
4	GST पंजीकरण प्रमाण पत्र की प्रति			
5	PAN/TAN कार्ड की प्रति			
6	अनुभव का प्रमाण पत्र (यदि कोई हो)			
7	जमानी राशि ₹10,000/- की डिमांड ड्राफ्ट			

महत्वपूर्ण सूचना:

उपरोक्त चेकलिस्ट में उल्लेखित सभी आवश्यक दस्तावेजों को प्रस्ताव (Tender) के साथ संलग्न करना अनिवार्य है, अन्यथा निविदा स्वतः निरस्त मानी जाएगी।

बोली दाता के हस्ताक्षर, प्रतिष्ठान की मुहर

बोली दाता का पूरा नाम, एवं दिनांक सहित

Annexure-B

CHECKLIST OF DOCUMENTS SUBMITTED

Sl. No.	Name of Document	Submitted / Not Submitted	Annexure No.	Remarks
---------	------------------	---------------------------	--------------	---------

पता: केन्द्रीय विद्यालय, तिनसुकिया (असम) – 786125 ई-मेल kvtinsukia1894@gmail.com Ph: 0374-2950045

Add: Kendriya Vidyalaya, Tinsukia (Asam) - 786125. E-mail kvtinsukia1894@gmail.com Ph: 0374-2950045

1	Copy of Firm Registration Certificate			
2	Copy of Firm's Bank Account Details (Bank Passbook / Cancelled Cheque)			
3	Income Tax Return (ITR) of the last 1 year			
4	Copy of GST Registration Certificate			
5	Copy of PAN / TAN Card			
6	Experience Certificate (if any)			
7	Demand Draft of Earnest Money Deposit (EMD) of ₹10,000/-			

Important Notice:

All the mandatory documents as mentioned in the above checklist must be enclosed with the Tender/Proposal. Failing which, the tender shall be liable to be rejected automatically.

Signature of the Bidder with Seal of the Firm/Establishment

Full Name of the Bidder with Date
